Smart LED lamp filament
E14 CCT 4.9W 470Im -
dimbaar (5101003200)

(5101003200)

8712879157357
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk

Productgroep
Serie/Programma
Nom. spanning (V)
Lampvorm

Diameter (mm)
Beschermingsgraad (IP)
Lampvermogen (W)
Lichtstroom (Im)
Kleurtemperatuur (K)
Hoogte (mm)

Niet dimbaar

401328682
5101003200
8712879157557
Calex

LED-lamp

220/240
Overig

45

IP20
4.9/4.9
470/470
1800/3000
85

Nee



Technische details

Compatible met Apple HomeKit Nee
Compatible met Google Assistant Ja
Compatible met Amazon Alexa Ja
Dimming Bluetooth Ja

Dimming Wi-Fi Ja



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Smart LED filamentlamp combineert Smart technologie met een stijlvol, klassiek ontwerp. Deze compacte filamentlamp in
P45-formaat heeft een gouden afwerking die een warme, vintage sfeer toevoegt aan elk interieur. Met de 4.9W energiezuinige
LED en CCT-functie kun je eenvoudig schakelen tussen warm en koel wit licht, bedienbaar via een app of spraakbesturing.
Geschikt voor E14 fittingen en ideaal voor sfeervolle accentverlichting in woonkamers, slaapkamers of eetruimtes. Perfect voor
wie stijl, veelzijdigheid en Smart bediening in één compacte lamp wil.
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